3. Lauf in den Weinbergwiesen

am 6. Juli 2014 in Halle / Saale

Markus Czarnetzki

Verein:
Disziplin:
AK:

Zeit:
Platz:
Platz AK:
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ZERMAR™ WHALLE (SanLEl

Wir danken unseren Partnern fir die
Unterstiitzung:

Volkssport Halle
10km-Hauptlauf

M30
00:46:30
29
1
i G Ml =
nown nardsk mm PAPENBURG ~ GWG

hallesaale oo g SWHEVH %5

ain

18 Faulrdnniche
Krankankxme

RUNMERS
s POINT



